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+ “Mon enfant va a l'école de langue francaise so does mine!”

« “Starting at birth, from home to the classroom in French”

* “Fusion —I'm with you 2 — Raising a bilingual child in a two-language household.
« “Noisette Takes Flight — From Home to the Classroom in French” (DVD)

« "“Outil de littératie pour les parents des jeunes de la 7e a la 12e année”

+ “lacorde a linge PPE - Pratiques exemplaires de participation des parents”

* “Devenir e-Parent: un tutoriel en francais pour suivre vos enfants en ligne”

+ “My Childis in a French School”

- “Lincontournable c’est PPE! Partenariats, Ressources, Outils” (DVD)

« www.lechoixdesparents.on.ca »
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Lise Benoit-Léger

:3 dahatl
Stormont, Dundas and Glengarry and
the City of Cornwall

lise.benoit-leger@cepeo.on.ca

Denis M. Chartrand
7 il
Orleans

denis.m.chartrand@cepeo.on.ca

Gilles Fournier

4 dahil)

Prescott (Hawkesbury, Hawkesbury-
East, Champlain, Alfred and
Plantagenet)

gilles.fournier@cepeo.on.ca

Guylain Lafleche
:5 dakal

Russell (Russell, Clarence-Rockland,
Casselman and Nation)

guylain.lafleche@cepeo.on.ca

Chantal Lecours
18 bl
Innes and Beacon Hill-Cyrville

chantal.lecours@cepeo.on.ca

Linda Savard

112 dahal)

Bell-Nepean South, Kanata, West Carleton,
Goulbourn, Bay, Baseline, Knoxdale-
Merivale and Rideau

linda.savard@cepeo.on.ca

Daniel Minso

8 5al) LMl H95id dwyudl
2010-2011

daniel. minso@cepeo.on.ca

Marc Bissonnette
23 dakdl

Hastings, Prince Edward, Lennox,
Addington, Frontenac, Leeds and Grenville

marc.bissonnette@cepeo.on.ca

Lucille Collard
10 dakact

Rideau-Vanier

lucille.collard@cepeo.on.ca

Marielle Godbout

:9 st
Rideau-Rockliffe, Alta Vista

marielle.godbout@cepeo.on.ca

Jean-Paul Lafond
(11 dalt

Somerset, Kitchissippi, Riviere and
Capitale

jean-paul.lafond@cepeo.on.ca

Georges Orfali
:6 dakul

Gloucester-Southgate, Cumberland
and Osgoode

georges.orfali@cepeo.on.ca

Colette Stitt
1 &l

Lanark and Renfrew

colette.stitt@cepeo.on.ca
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